

Município de Céu Azul

Estado do Paraná

DECRETO Nº4730/2016, 20 de junho de 2016.

Nomeia o Superintendente e o Conselho Curador da Fundação Cultural de Céu Azul.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e considerando o disposto nos artigos 5º e 7º do Estatuto da Fundação Cultural de Céu Azul,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado o Senhor **VALDICIR LUIZ VERGANI**, RG nº5.325.808-5/SSP/PR, para exercer a função de SUPERINTENDENTE da Fundação Cultural de Céu Azul.

Art. 2º O CONSELHO CURADOR da Fundação, será composto pelas seguintes pessoas:

PRESIDENTE NATO:

Jaime Luis Basso - Prefeito Municipal

MEMBROS:

Mario Tadeu Trindade de Mello

Wilson Batista da Silva José Roberto da Rocha

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, em 20 de junho de 2016.

Jaime Luis Basso Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Céu Azul no endereço www.ceuazul.pr.goy.br

Página ON Jeliero N